
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

20 листопада 2024 року  м. Чортків     №293 

 

Про схвалення проєкту Програми підтримки благодійної служби 

милосердя «Карітас» в м. Чорткові на 2025-2027 роки 

 

 З метою надання допомоги жителям міста, які через свої фізичні або інші 

вади обмежені в реалізації своїх прав і законних інтересів, розглянувши 

клопотання благодійної служби милосердя «Карітас» від 07.11.2024 №94, 

керуючись пунктом 1 частини «а» статті 27, пунктом 1 частини 2 статті 52, 

частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет  міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Схвалити проєкт Програми підтримки благодійної служби 

милосердя «Карітас» в м. Чорткові на 2025-2027 роки (далі – проєкт Програми), 

згідно з додатком. 

2. Управлінню соціального захисту та охорони здоров’я міської ради 

подати проєкт Програми на розгляд міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА. 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів 

міської ради 

  

 

Віктор ГУРИН 
 


